

Preliminär balansräkning

Lions Distrikt 101-M
802524-5815

Räkenskapsår: 2021-07-01 - 2022-06-30

Avser perioden: 2021-07-01 - 2021-11-30

Period fg år: 2020-07-01 - 2020-11-30

	Vid periodens början	Förändring	Vid periodens slut	Periodslut fg år
TILLGÅNGAR				
Omsättningstillgångar				
Kortfristiga fordringar				
Kundfordringar				
1500 Fordran på Klubbarna	91 691,00	-48 094,00	43 597,00	60 277,00
1505 Kundfordran felande faktura betalning	290,00	-290,00	0,00	290,00
1510 Kundfordringar	0,00	12 015,00	12 015,00	0,00
	91 981,00	-36 369,00	55 612,00	60 567,00
Summa kortfristiga fordringar	91,981.00	-36,369.00	55,612.00	60,567.00
Övriga omsättningstillgångar				
Kassa och bank				
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto	1 396 313,82	-19 217,56	1 377 096,26	1 430 161,35
Summa övriga omsättningstillgångar	1,396,313.82	-19,217.56	1,377,096.26	1,430,161.35
Summa omsättningstillgångar	1 488 294,82	-55 586,56	1 432 708,26	1 490 728,35
SUMMA TILLGÅNGAR	1 488 294,82	-55 586,56	1 432 708,26	1 490 728,35
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Insättningar el uttag under året				
2001 Eget kapital	-416 487,98	0,00	-416 487,98	0,00
	-416 487,98	0,00	-416 487,98	-416 487,98
Årets resultat				
2019 Årets resultat, delägare 1	-81 589,37	0,00	-81 589,37	0,00
Summa eget kapital	-498 077,35	0,00	-498 077,35	-416 487,98
Långfristiga skulder				
Övriga långfristiga skulder				
Summa långfristiga skulder	0,00	0,00	0,00	-20 000,00
Kortfristiga skulder				
Checkräkningskredit				
2485 Avräkning Lions Distrikt 101 B	0,00	4 895,00	4 895,00	-380,00
Leverantörsskulder				
2440 Leverantörsskulder	-5 630,00	5 630,00	0,00	0,00
2442 Regleringskonto DM	-16 755,00	0,00	-16 755,00	-16 755,00
2444 Regleringskonto Convention lotteri	-11 473,16	0,00	-11 473,16	-11 473,16
	-33 858,16	5 630,00	-28 228,16	-28 228,16
Övriga skulder				
2611 Utgående moms på försäljning inom Sverige, 25%	0,00	-48,88	-48,88	0,00
2780 NSR	0,00	-3 800,00	-3 800,00	-7 400,00

Preliminär balansräkning

Lions Distrikt 101-M
802524-5815

	Vid periodens början	Förändring	Vid periodens slut	Periodslut fg år
2781 Katastrofberedskap	-3 200,00	-15 140,00	-18 340,00	-23 900,00
2782 Personer med funktionsvariation	-1 470,00	-9 870,00	-11 340,00	-15 080,00
2783 Lions Quest	-17 091,91	-4 120,00	-21 211,91	-8 160,00
2784 Tält projekt/Bring Quality to Life	-11 950,00	-42 910,00	-54 860,00	-27 230,00
2785 Miljöpris	-210,00	3 450,00	3 240,00	-1 820,00
2796 Stipendier för Funktionsvariationer	0,00	-4 400,00	-4 400,00	0,00
2802 LCIF (generell insättning)	-6 640,00	-16 800,00	-23 440,00	7 960,00
2803 LEO Verksamhet	-770,64	-2 480,00	-3 250,64	-34 018,64
2804 Lions mot Droger/sökhundar	-134 385,33	134 385,00	-0,33	-134 385,33
2806 LCFM	-150 000,00	147 310,00	-2 690,00	-50 000,00
2807 Internationellt Ungdomsläger	-48 159,50	48 159,50	0,00	-48 159,50
2808 Postprojektet	-147 429,67	147 429,67	0,00	-147 429,67
2809 Kulturstipendiefonden	-109 295,09	0,00	-109 295,09	-109 295,09
2810 Diabetesläger reg n 1 (Västmanland)	-47 037,00	0,00	-47 037,00	-47 037,00
2811 Diabetesläger reg 2 , Örebro	-11 155,00	0,00	-11 155,00	-11 155,00
2812 Diabetsläger reg 3 (Värmland)	-20 076,50	2 400,00	-17 676,50	-20 076,50
2814 Water means life	0,00	-5 500,00	-5 500,00	-19 600,00
2816 Ungdomsläger /Distriktsläger	-118 749,58	-250 530,17	-369 279,75	-100 459,58
2818 Räntor att fördela	-74 663,09	74 663,09	0,00	-74 283,09
2819 Övriga aktiviteter	-23 000,00	0,00	-23 000,00	-23 000,00
2824 Orkester Norden	0,00	-215,00	-215,00	-630,00
2825 Distriktets Kulturpris	-11 866,00	0,00	-11 866,00	-12 426,00
2828 Övriga aktiviteter	0,00	-8 820,00	-8 820,00	-10 000,00
2833 Flickorna i Nepal	-1 200,00	0,00	-1 200,00	0,00
2842 Somalia	-5 000,00	5 000,00	0,00	-5 000,00
2845 Bring Quality to life	-1 620,00	1 620,00	0,00	-2 580,00
2850 Avräkning HOOYO	-11 390,00	-53 610,00	-65 000,00	3 942,00
2852 LCIF Disaster Relief	0,00	-1 000,00	-1 000,00	0,00
2854 LCIF Sight First	0,00	-17 450,00	-17 450,00	0,00
2855 Barndiabetesfonden	0,00	-20 650,00	-20 650,00	0,00
	-956 359,31	107 073,21	-849 286,10	-981 492,21
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter				
Summa kortfristiga skulder	-990 217,47	117 598,21	-872 619,26	-1 013 365,37
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	-1 488 294,82	117 598,21	-1 370 696,61	-1 449 853,35
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	62 011,65	62 011,65	40 875,00